
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0065629/2012

VISTO:
El presente expediente, por el cual la Prosecretaria de Concurso,

pone de manifiesto la necesidad de designar los miembros del Comité de
Evaluación; y

CONSIDERANDO;

Lo establecido en el Art. 9a) de la Ord. 6/HCS/08;

La propuesta de los Miembros Docentes de la Universidad Nacional
de Córdoba, externos a la Facultad, realizada por Secretaría Académica;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Excusar al Ing. Agrím. Aldo MANGIATERRA, como miembro Titular
del Comité Evaluador del Departamento AGRIMENSURA, ÁREA:

GEOMETRÍA TERRITORIAL, y en consecuencia designar a la Dra. Analía
ARGERICH para actuar como miembro Titular del Comité Evaluador citado.

Art. 2°).- Designar miembros externos suplentes en el siguiente orden del
Comité Evaluador correspondiente al control de gestión docente, del

Departamento AGRIMENSURA, ÁREA; GEOMETRÍA TERRITORIAL, a la Dra.
Analía ARGERICH (UNCa) y a la Dra. Hilda HERRERA (UNCa).

Art.3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Prosecretaria de Concursos para la persecución del tramite.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL MES ¿E) FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

N° 50 - H.C.D.- 2Q1J

-^r JAREA

•sfield 1600
BA - República Argentina

Teléfono; (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


